О проведении общественных
обсуждений

Уважаемая Наталия Владимировна!

Постановлением администрации муниципального образования

Крымский район от 10 октября 2025 г. «О предварительном согласовании
предоставления в аренду Ганган К.П. и утверждения схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане территории Молдаванского
сельского поселения Крымского района по адресу: Российская Федерация,
Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Молдаванское
сельское поселение, село Молдаванское, улица Новоселов, 23А»
ветерану боевых действий Ганган Константину Павловичу предварительно
согласовать предоставление в аренду земельного участка из земель
населенных пунктов площадью 833 кв. м, расположенного по адресу:
Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный
район, Молдаванское сельское поселение, село Молдаванское,
улица Новоселов, 23А, для ведения садоводства.

В целях дальнейшего предоставления земельного участка, просим Вас
назначить и провести общественные обсуждения по вопросу предоставления
разрешения на условно разрешенный вид использования «ведение садоводства
[13.2]» на земельный участок с кадастровым номером 23:15:0825000:2685
площадью 833 кв. м по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край,
Крымский муниципальный район, Молдаванское сельское поселение,
село Молдаванское, улица Новоселов, 23А.

Начальник
управления

[SIGNERSTAMP1]

С.А. Алябьев

Пашкевич Яна Эдуардовна
+7(86131) 2-14-08

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

Синева ул., д.13, город Крымск,
Краснодарский край, 353380

тел. (86131) 2-19-36, 2-14-08, 4-79-12
E-mail: uioadm@mail.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от

Начальнику управления
архитектуры и
градостроительства
администрации муниципального
образования Крымский район,
главному архитектору района

Обвинцевой Н.В.